时事
2021年7月9日 星期五 责编/邓勇坚 美编/唐昊 校对/李达

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

减资公告
根据 2021年 7月 8日股东决定，石狮市韩赐贸易有

限公司(统一社会信用代码：91350581MA31GLGR0R)
拟减少注册资本，由100万元人民币减少为10万元人民
币，请债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系电话：15106093060 联系人：黄聪文
地址：福建省泉州市石狮市宝盖镇回兴路288号龙喜华
城7幢1103室

石狮市韩赐贸易有限公司
2021年7月9日

减资公告
根据 2021年 7月 8日股东会决议，石狮市霖韦贸易

有限公司(统一社会信用代码：91350581MA3449FF05)拟
减少注册资本，由 100万元人民币减少为 10万元人民
币，请债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系电话：18559593948 联系人：李金准
地址：福建省泉州市石狮市湖滨街道曾坑社区濠江路
246号6楼601室

石狮市霖韦贸易有限公司
2021年7月9日

减资公告
根据 2021年 7月 8日股东会决议，石狮市洋兆贸易

有限公司(统一社会信用代码：91350581MA34B1DE6P)
拟减少注册资本，由100万元人民币减少为10万元人民
币，请债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系电话：18559593948 联系人：李金准
地址：福建省泉州市石狮市湖滨街道曾坑社区濠江路
246号6楼601室

石狮市洋兆贸易有限公司
2021年7月9日

减资公告
根据 2021年 7月 8日股东会决议，石狮解亩服装有

限公司(统一社会信用代码：91350581MA341XHH9P)拟
减少注册资本，由 100万元人民币减少为 10万元人民
币，请债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系电话：18050801516 联系人：邱添祥
地址：福建省泉州市石狮市湖滨街道濠江路 246号 6楼
602室

石狮解亩服装有限公司
2021年7月9日

减资公告
根据 2021年 7月 8日股东会决议，石狮商鸽贸易有

限公司(统一社会信用代码：91350581MA33D22P90)拟
减少注册资本，由 100万元人民币减少为 10万元人民
币，请债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，有权要求公司清偿债务
或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系电话：18850585646 联系人：李皇圣
地址：福建省泉州市石狮市宝盖镇嘉禄东路320号402

石狮商鸽贸易有限公司
2021年7月9日

丰泽区许伟泉贸易商行不慎遗失泉州
市工商行政管理局丰泽分局于 2019 年 05
月08日核发的营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92350503MA31HR1735，现声明
该营业执照正、副本作废。

丰泽区许伟泉贸易商行
2021年7月9日

营业执照遗失声明

减资公告
根据2021年7月7日股东决定，公司名称：福建省长

光 健 康 管 理 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350582MA8T5FM304，拟减少注册资本，由 1000万元
人民币减少为100万元人民币，请债权人自接到公司通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15905050589 联系人：蔡辉阳
地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道桂山社区万达写字
楼A座602

福建省长光健康管理有限公司
2021年7月9日

根据 2021年 7月 8日股东会决议，泉州市龙门宅配
家 具 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350503MA33CH6A7Q）拟减少注册资金，由 500万元
人民币减少到 50万元人民币，债权人自接公司通知书
之日起 30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日
内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15359556780 联系人：谢晚生
地址：泉州市丰泽区城东街道后园工业区玉石路54号

泉州市龙门宅配家具有限公司
2021年7月9日

减资公告

N据新华社电

美国佛罗里达州坍塌
住宅楼所在地政府官员 7
日决定，停止对幸存者的
搜救行动，继续发掘遇难
者遗体。

这栋住宅楼 6 月 24
日局部坍塌，除最初几小
时外，救援人员迄今没有
发现幸存者。搜救团队
认定，被掩埋人员没有生
还可能。

截至 7 日，佛州塌楼
遇难者人数升至 54人，仍
有 86人失联。

迈阿密-戴德县消防
局局长助理雷德·贾达拉
说，这栋住宅楼出现“松
饼式坍塌”，一层压一层，
没有给楼内人员留下生
存空间。

救援人员 4 日晚对
这栋大楼残余楼体实施
爆破，开辟出一条通往地

下停车场的搜救通道。
尽管在地下停车场发现
几处可以容人的空间，但
并未找到幸存者。由于
坍塌发生在凌晨，多数遇
难者被发现时在床上。
幸存者珍妮特·阿圭罗告
诉法新社记者，6 月 24 日
凌晨 1 时 30 分左右，她
被响声惊醒，“像地震一
样”。阿圭罗与家人从
11 层逃离。这栋楼高 12
层。

调查人员尚未确定
这栋楼龄 40 年的住宅楼
因何垮塌。一份 2018 年
结构勘查报告显示，这栋
住宅楼有“严重结构性损
坏”。

政府部门已就塌楼
事件发起大陪审团调查，
以决定是否起诉有关责
任人。美联社报道，大楼
住户已就坍塌事件提起
至少 6起诉讼。

极端高温袭击北美 数百人死亡
气温40℃+，却买不到空调；近日美国和加拿大部分地区持续遭遇高温天气

佛州塌楼搜救停止

N据新华社电

海地总统若弗内尔·莫
伊兹 7 日凌晨在家中遇刺
身亡，海地总理克洛德·约
瑟夫随后宣布国家进入戒
严状态。据海地政府说，参
与刺杀总统的数名嫌疑人
已被警方逮捕或击毙。海
地政局近年来持续动荡，党
派间纷争错综复杂，贫困和
暴力犯罪等社会问题严

重。分析人士认为，总统遇
刺恐令这个贫困的加勒比
国家局势更加动荡。

7日上午，海地举行特
别部长会议，决定国家进入
戒严状态。约瑟夫表示，不
希望海地因总统遇刺身亡
而“陷入混乱”。

7日下午，海地警察总
长莱昂·夏尔宣布，4名参与
刺杀总统的嫌疑人被击毙，
另有2名嫌疑人被逮捕。受

伤的总统夫人马蒂娜·莫伊
兹已被送往美国接受救治，
其伤势严重但情况稳定。

莫伊兹现年53岁，从政
前曾是一名商人。2015年
10月，海地举行总统选举，
反对党指控选举存在舞弊行
为，引发大规模示威和暴力
事件，此次选举最终被宣布
无效。此后，海地原定于
2016年 4月 24日重新举行
总统选举，但由于反对派抗

议和飓风影响，选举日期最
终被推迟至当年11月20日。

近年来，该国政局动
荡，党派纷争错综复杂。尤
其是今年 2月以来，围绕总
统任期等问题，党派斗争进
一步加剧。莫伊兹 2 月曾
表示，强大的“寡头势力”多
次试图推翻他的政权。

联合国安理会定于 8
日上午召开紧急会议，讨论
海地局势。

N据新华社电

智利卫生部研究人
员 7 日在美国《新英格兰
医学杂志》上发表论文，
报告了科兴新冠疫苗在
智利的真实世界保护力
数据，显示在完成全部两
剂接种程序后，其预防有
症 状 感 染 的 有 效 率 为
65.9%，预防收入 ICU（重
症监护病房）的有效率为
90.3%。

真实世界研究是指通
过收集真实世界环境中与
患者有关的数据，获得医

疗产品的使用价值及潜在
益处或风险的证据。这项
研究自今年 2 月 2 日至 5
月 1 日展开，收集了约
1020 万名加入智利国家
公共卫生保健系统的国民
数据，这些人的年龄在 16
岁及以上。

论文还显示，科兴灭
活新冠疫苗预防住院的
有效率为 87.5%，预防死
亡的有效率为 86.3%。论
文说，研究显示该疫苗可
有效预防新冠感染，包括
预防重症和死亡，这与Ⅱ
期临床试验结果一致。

总统遇刺身亡 加剧海地动荡

智利报告科兴疫苗的
真实世界保护力数据

N综合北晚新视觉 每日经济新闻 新华社客户端

美国和加拿大部分地区近日持续遭遇高温天气，各地
报告的与高温有关的患病和死亡人数继续增加，不少地区
出现用电紧张的情况，而40℃+的天气，当地却买不到空调。

据央视援引外媒报道，自6月25日以来，创纪录的热
浪高温天气已导致美国多地数十人死亡、数百人住院。
俄勒冈州波特兰地区已连续多天创下最高气温纪录，6月
30日的气温达到约46.7℃，华盛顿州西雅图地区最高气
温达到约42.2℃，该州还有地区当日最高气温接近48℃。

而在加拿大，不列颠哥伦比亚省6月29日最高气
温飙升至49.5℃。从6月25日到30日，该省报告死亡
人数为486人。

环球时报援引外媒 7
月 1日报道，加拿大不列颠
哥伦比亚省部分地区近期
酷暑难耐，位于该省中部的
利顿镇最近一周三次打破
高温纪录，本周二气温更是
达到令人咋舌的 49.5℃ 。
该省首席法医官拉庞特 6
月 30 日证实，从 6 月 25 日

至30日，该省出现486起死
亡案例，猝死人数比正常水
平高出 195%，其中仅温哥
华市就出现98起，其中2/3
死者为 70岁以上老人。拉
庞特称，随着高温天气延
续，死亡数字还将进一步增
加。他还称，部分地区由于
死亡人数激增，验尸官工作

压力增加。类似的悲剧还
在美国西部地区上演。

据海外网援引外媒6月
30日报道，俄勒冈州有63人
死于高温，其中45人来自波
特兰地区。华盛顿州西雅
图地区死亡人数则是 13
人。俄勒冈州马尔特诺马
县卫生官员瓦因斯表示：“这

是一场真正的健康危机，凸
显了极端热浪的致命程度。”
马尔特诺马县 45名年龄在
44岁到97岁之间的人的初
步死因被确定为体温过高。

美疾控中心相关信息
显示，年龄在 65 岁以上的
老人更易出现高温引发的
健康问题。

气象专家赫雷拉表示，
加拿大近期的高温已超过
欧洲及南美地区最高温度，
能和前者比热的国家全球
现在也只剩下 26 个而已。
以利顿为例，该地往年平均
最高气温不过 25℃ ，而近
期气温几乎比正常数值高
了一倍，利顿在“连日高烧”

后已经热到着火。
不列颠哥伦比亚省中

部村庄利顿负责人扬·波德
曼于 6月 30日晚间发布居
民疏散令，他建议所有人离
开社区，前往安全地带。利
顿位于温哥华以东约 195
英里处，有 249名居民。波
德曼称：“太可怕了，整个村

镇都着火了，火势从开始冒
烟到哪里都是，只用了 15
分钟。”因大火缘故，利顿北
部、南部公路已被关闭。

6月29日，利顿气温攀
升至49.5℃，是有史以来加
拿大最高气温，而且连续三
天刷新历史新高。根据此
前统计，近来不列颠哥伦比

亚省发生过67场火灾，其中
44场是最近两天发生的。

6月30日，纽约市几个
地区在遭遇高温之际，又出
现停电的情况。报道称，当
天晚间，纽约市内 5个行政
区共经历206次停电。在布
什维克，由于电线着火，导
致近400名居民陷入黑暗。

美国至少76人死于高温

加拿大一村镇热到着火

6月29日，人们在美国安纳波利斯市的海滩消暑 新华社发